-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.475 DEL 23/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.117
Under 17 Maschile Regionale n.5

Girone A2

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
10621 BASKET PIOLTELLO GAMMA SEGRATE BIANCA 36 -62
giocata il 21/10/2025 (CARBONE D.)
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
10629 BASKET MELZO GAMMA SEGRATE ROSSA 34 - 46
giocata il 22/10/2025 (MISUL A.)
Girone A5
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
10891 VIRTUS CORNAREDO PALL. MAGENTA 78 - 49
giocata il 21/10/2025 (CASTOLDI G.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
23/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 480 DEL 24/10/2025

UFFICIO GARE N. 362

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A2

G
1 next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA 2
2 GAMMA SEGRATE ROSSA 3
3 GAMMA SEGRATE BIANCA 2
4 BASKET PIOLTELLO 2
5 TRECELLA POZZUOLO MARTESANA 2
6 BASKET MELZO 3

Note:

oOFr P FP NN

W Rk P PP P O T

210
135
106
98
116
162

76
154
90
117
207
183

O OO0 ooo X

PUNTI

O N NN D~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 481 DEL 24/10/2025

UFFICIO GARE N. 363

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A5

CBC BASKETSCHOOL CORBETTA
VIRTUS CORNAREDO

SETTIMO BASKET

ARDENS SEDRIANO

PALL. MAGENTA

a b~ w N P
N FPNEFE NGO

Note:

o o r kP N

N P P OO T

211
78
79
37
87

71
49
157
46
169

O O o0 oo X

PUNTI

o O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



