



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.475 DEL 23/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.117

Under 17 Maschile Regionale n.5

Girone A2

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

10621	BASKET PIOLTELLO	GAMMA SEGRATE BIANCA giocata il 21/10/2025 (CARBONE D.)	36 - 62
-------	------------------	--	---------

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

10629	BASKET MELZO	GAMMA SEGRATE ROSSA giocata il 22/10/2025 (MISUL A.)	34 - 46
-------	--------------	---	---------

Girone A5

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

10891	VIRTUS CORNAREDO	PALL. MAGENTA giocata il 21/10/2025 (CASTOLDI G.)	78 - 49
-------	------------------	--	---------

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

23/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 480 DEL 24/10/2025

UFFICIO GARE N. 362

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A2

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA	2	2	0	210	76	0	4
2	GAMMA SEGRATE ROSSA	3	2	1	135	154	0	4
3	GAMMA SEGRATE BIANCA	2	1	1	106	90	0	2
4	BASKET PIOLTELLO	2	1	1	98	117	0	2
5	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA	2	1	1	116	207	0	2
6	BASKET MELZO	3	0	3	162	183	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 481 DEL 24/10/2025

UFFICIO GARE N. 363

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A5

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CBC BASKETSCHOOL CORBETTA	2	2	0	211	71	0	4
2	VIRTUS CORNAREDO	1	1	0	78	49	0	2
3	SETTIMO BASKET	2	1	1	79	157	0	2
4	ARDENS SEDRIANO	1	0	1	37	46	0	0
5	PALL. MAGENTA	2	0	2	87	169	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102